
Determinazione del Servizio Formazione
professionale, terziaria e funzioni di sistema n.
6148 del 13 giugno 2022, avente ad oggetto:
"Commissioni esaminatrici per l'esame finale dei
percorsi di Alta Formazione Professionale di
"Tecnico superiore per il Marketing e il
Commercio Internazionale - Edizione 2020-2021".
Rettifica.

Determinazione n. 6408 del 17/06/2022

Determinazione del Servizio Formazione professionale, terziaria e funzioni di sistema n. 6148 del 13
giugno 2022, avente ad oggetto: "Commissioni esaminatrici per l'esame finale dei percorsi di Alta
Formazione Professionale di "Tecnico superiore per il Marketing e il Commercio Internazionale -
Edizione 2020-2021". Rettifica.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2022-S116-00122
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Determinazione del Servizio Formazione professionale, terziaria e funzioni di sistema n. 6148 del 13
giugno 2022, avente ad oggetto: "Commissioni esaminatrici per l'esame finale dei percorsi di Alta
Formazione Professionale di "Tecnico superiore per il Marketing e il Commercio Internazionale -
Edizione 2020-2021". Rettifica.
RIFERIMENTO : 2022-S116-00122
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
- vista la determinazione del Servizio Formazione professionale, terziaria e funzioni di sistema n. 6148 del 13
giugno 2022, che ha costituito le commissioni esaminatrici per l'esame finale dei percorsi di Alta Formazione
Professionale di: "Tecnico superiore per la Gestione del Centro Benessere - Edizione 2020-2021", previsto
nelle giornate di martedì 21
giugno e mercoledì 22 giugno 2022;
- atteso che, per mero errore materiale, nell'oggetto della determinazione n. 6148/2022 e nel testo della stessa
venivano riportate denominazioni inesatte del titolo conclusivo conseguibile e del relativo percorso
formativo;
- si provvede con il presente provvedimento ad apportare le correzioni necessarie come di seguito specificato:
- "Tecnico Superiore per la Gestione del Centro Benessere - Edizione 2020-2021",
anziché come riportato "Tecnico superiore per il Marketing e il Commercio Internazionale - Edizione
2020-2021"



- Percorso di "Tecnico Superiore per la Gestione del Centro Benessere", anziché come riportato Percorso di
"Tecnico superiore per il Management del Benessere - "edizione 2020-2021" anziché edizione "2019-2020".
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1. di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n. 6148 del 13
giugno 2022 apportando le seguenti correzioni:
- "Tecnico Superiore per la Gestione del Centro Benessere - Edizione 2020-2021",
anziché "Tecnico superiore per il Marketing e il Commercio Internazionale - Edizione 2020-2021"
- Percorso di "Tecnico Superiore per la Gestione del Centro Benessere", anziché di "Tecnico superiore per il
Management del Benessere - "edizione 2020-2021" anziché edizione "2019-2020"
2. di dare, inoltre, atto che null'altro è modificato rispetto al precedente provvedimento del Servizio
Formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 6148 di data 13 giugno 2022 avente
ad oggetto "Commissioni esaminatrici per l'esame finale dei percorsi di Alta Formazione Professionale di
"Tecnico superiore per il Marketing e il Commercio Internazionale - Edizione 2020-2021";
3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento non genera oneri aggiuntivi a carico del bilancio
provinciale.
RIFERIMENTO : 2022-S116-00122
Pag 2 di 3 FR
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2022-S116-00122
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


